
Ogłoszenie nr 510226765-N-2020 z dnia 13-11-2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie: Usługi mycia zewnętrznego oraz odkurzania wnętrza
pojazdów służbowych na potrzeby Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie i jednostek jej

podległych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 577326-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540165072-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, ul. ul.
Narutowicza  73, 20-019  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-mail
zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.
Adres strony internetowej (url): https://lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-publiczne/aktualne-
postepowania/41599,Aktualne-postepowania.html

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługi mycia zewnętrznego oraz odkurzania wnętrza pojazdów służbowych na potrzeby Komendy
Wojewódzkiej Policji w Lublinie i jednostek jej podległych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
50/72/20/SZP/U

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług w zakresie mycia zewnętrznego
oraz odkurzania wnętrza pojazdów służbowych Policji dla pakietów 1-8, usług w zakresie mycia

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0d7026e-55fc-48f6-a38a-ffdf4ae...

1 z 7 13.11.2020, 14:16



zewnętrznego pojazdów służbowych dla pakietu 9; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty został we wzorze umowy – załącznik nr 6 do SIWZ. 2. Koszt wykonania usług
wymienionych w § 1 ust. 2 pkt 1) i 2) wzoru umowy obejmuje wykonanie kompletnej usługi mycia
podstawowego pojazdu osobowego lub furgonu (pojazdu oznakowanego i pojazdu
nieoznakowanego), przy czym zakres mycia podstawowego obejmuje wyłącznie mycie pojazdu przy
użyciu odpowiednich środków myjących oraz jego płukanie i osuszenie (włącznie z myciem felg/
kołpaków pojazdu). Dodatkowo na zlecenie Zamawiającego zostanie wykonana usługa odkurzania
wnętrza pojazdu. 3. Wykonawca zapewni możliwość mycia różnych typów i marek pojazdów
użytkowanych przez Zamawiającego, zarówno pojazdów osobowych, osobowo-terenowych jak i
furgonów, pojazdów oznakowanych i nieoznakowanych. 4. Z uwagi na tryb pracy pojazdów
służbowych Policji i konieczność ich optymalnego wykorzystania, Wykonawca zobowiązany jest
zapewnić świadczenie usług określonych niniejszą umową poza kolejnością, niezależnie od czasu
oczekiwania innych klientów. 5. Usługi realizowane będą w formie zleceń cząstkowych, w formie
telefonicznej, pisemnej (dopuszczalna droga faksowa lub e-mail) lub na podstawie wydanych przez
Wykonawcę żetonów, kart itp. 6. Wykonawca powinien zapewnić bezusterkowe mycie pojazdów
wyposażonych w lampy zespolone, anteny i w oznakowaniu policyjnym. 7. Zamawiający wymaga
wskazania dla każdego z pakietów wskazania adresu myjni Wykonawcy: a. dla pakietów od nr 1 do
nr 8: w granicach administracyjnych miejscowości siedziby Komendy Miejskiej / Powiatowej,
Komisariatu Policji. b. dla pakietu 4 Zamawiający dopuszcza lokalizację myjni w miejscowości
przyległej do miejscowości Urszulin. c. dla pakietu nr 9: w odległości drogowej nie dalej niż 3 km
od siedziby Zamawiającego, tj. ul. Północna 3, Lublin (odległość wyznaczona przy wykorzystaniu
cyfrowej mapy Polski, dostępnej na stronie internetowej www.targeo.pl – trasa optymalna); 8. Adres
myjni należy wskazać w odpowiednim miejscu w załączniku nr 1 do SIWZ – druk „Oferta” –
Wykonawca poda nazwę, adres myjni, w której będą świadczone będą usługi będące, przedmiotem
zamówienia. W przypadku braku wskazania ww. adresu oferta zostanie odrzucona. 9. Zgodnie z
treścią art. 29 ust. 3a ustawy, Zamawiający wymaga zatrudnienia minimum 1 pracownika na
podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane
poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia. - pracownik myjni (pracownik fizyczny lub
techniczny lub organizacyjno-biurowy) W/w wymóg nie dotyczy przedsiębiorcy, który wskazane
czynności wykonuje osobiście. 10. Sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w
art. 29 ust. 3a ustawy oraz uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez
wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a, oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych
wymagań (art. 36 ust. 2 pkt. 8a ustawy) Zamawiający zamieścił w § 11 wzoru umowy. 11.
Rozliczenie za wykonanie usługi nastąpi na podstawie wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT,
wg następujących zasad: a. Zapłata za wykonanie usługi wg cząstkowych zleceń lub otrzymania
przez Zamawiającego partii żetonów, kart realizowana będzie przelewem na konto Wykonawcy, w
terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
Faktura winna zawierać: nr rejestracyjny pojazdu, nazwę zlecającego; datę wykonania usługi (nie
dotyczy pakietu 9). b. Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur okresowo (np. raz na miesiąc)
przy czym Wykonawca do faktury winien dołączyć druk rozliczeniowy (nie dotyczy pakietu 9),
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do umowy lub dołączyć wykaz zawierający datę oraz ilość
wydanych Zamawiającemu żetonów, kart itp. 12. Zamawiający wymaga akceptacji wzoru umowy w
całości.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 50112300-6

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0d7026e-55fc-48f6-a38a-ffdf4ae...

2 z 7 13.11.2020, 14:16



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Komisariat Policji w Bychawie

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Komisariat Policji w Dęblinie

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postepowanie ponieważ nie
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 25178.86
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: „Lider” Stacja LPG Jerzy Tomaszek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kocka 184-190
Kod pocztowy: 08-530
Miejscowość: Dęblin
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0d7026e-55fc-48f6-a38a-ffdf4ae...

3 z 7 13.11.2020, 14:16



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Komisariat Policji w Międzyrzecu Podlaskim

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Komisariatu Policji w Urszulinie

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Komenda Powiatowa Policji w Biłgoraju

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4160
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4160
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4160
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie ponieważ nie
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie ponieważ nie
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 35345.53
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Nero Sylwia Jamrozik, 35-604 Rzeszów
Email wykonawcy:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0d7026e-55fc-48f6-a38a-ffdf4ae...

4 z 7 13.11.2020, 14:16



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Komenda Powiatowa Policji w Janowie
Lubelskim

Adres pocztowy: ul. Krokusowa 17
Kod pocztowy: 35-604
Miejscowość: Rzeszów
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 42075
Oferta z najniższą ceną/kosztem 21405
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 42075
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 17235.77
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Inżynieryjna Drill-Bud Piotr Bobruk
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Ulanowska 25
Kod pocztowy: 23-300
Miejscowość: Janów Lubelski

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0d7026e-55fc-48f6-a38a-ffdf4ae...

5 z 7 13.11.2020, 14:16



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Komenda Powiatowa Policji w Kraśniku

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Komenda Powiatowa Policji w Parczewie

CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16200
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16200
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16200
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie ponieważ nie
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy, cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 27804.88
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0d7026e-55fc-48f6-a38a-ffdf4ae...

6 z 7 13.11.2020, 14:16



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BP Europa Oddział w Polsce
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Jasnogórska 1
Kod pocztowy: 31-358
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 35982
Oferta z najniższą ceną/kosztem 35982
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 35982
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0d7026e-55fc-48f6-a38a-ffdf4ae...

7 z 7 13.11.2020, 14:16


